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Huvudvattenledning – inriktningsbeslut för sträckning   
 
Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut 
Samhällsbyggnadsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med 
förvaltningens förslag till beslut. 

Förslag till beslut  

Kommunstyrelsens beslut 

Stockholm Vatten och Avfalls sträckningsalternativ för huvudvattenledning, benämnt 
som alternativ 2 i kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat 18 februari 
2019, förordas av Huddinge kommun framför alternativ 1. Tillstånd ges därför inte 
till att förlägga huvudvattenledning i den sträckning som SVOA:s remiss avser. 

 
Sammanfattning 
Stockholm Vatten och Avfall AB (SVOA) har inkommit med en remiss till Huddinge 
kommun avseende sträckningsalternativ för en ny huvudvattenledning mellan 
Källbrink och Långsjön. SVOA vill ha tillstånd att förlägga huvudvattenledningen i 
en sträckning som innebär att cirka 750m av Häradsvägen kommer att påverkas, 
nedan kallat alternativ 1. SVOA har även redovisat ett annat sträckningsalternativ, 
nedan kallat alternativ 2. SVOA förespråkar alternativ 1. 
Alternativ 1 innebär intrång om cirka 1500 m i villagator och genomfartsgator och 
cirka 750 m i Häradsvägen. Alternativ 2 innebär intrång om cirka 500 m i villagator 
och 300 m i Häradsvägen samt att en bergtunnel om 1,4 km behöver borras. Enligt 
SVOA skulle alternativ 1 ta 2-2 ½ år kortare tid och vara cirka 180 miljoner kronor 
billigare att anlägga för SVOA än alternativ 2. 
Kommunstyrelsens förvaltning gör bedömningen att alternativ 2 är mer fördelaktig 
för Huddinge kommun, medan alternativ 1 skulle leda till lägre kostnader för SVOA. 
Huddinge kommun bör därför inte ge tillstånd att förlägga huvudvattenledningen i 
enlighet med SVOA:s remiss. 
 
Överläggning 
Daniel Bernebrant föredrar i ärendet. 
  
I ärendet yttrar sig även Malin Danielsson (L), Gunilla Helmerson (M), Sara Heelge 
Vikmång (S), Yossi Sigal (S) och Christian Ottosson (C). 
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad. 
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